Os documentos destinados a ANA devem, preferencialmente, ser encaminhados por meio do serviço de protocolo eletrônico disponibilizado no

endereço www.ana.gov.br

Setor Policial, Área 5, Quadra 3, Edifício Sede, Bl. M, Brasília,DF, CEP 70610-200 – telefone (61) 2109-5400 – Fax (61) 2109-5265 – e-mail:

dproe@ana.gov.br

OFÍCIO CIRCULAR Nº 51/2019/SRE/ANA

Documento no 02500.081689/2019-78

Brasília,  2 de dezembro de 2019.

Aos(as) Senhores(as) Representantes

Assunto: Reunião para Alocação de Água do sistema hídrico Ingazeira - 2019/2020.

Referência: 02501.005695/2018-38

Senhores(a) Representantes,

1. Convido representante d e sua instituição  a participar de reunião para alocação
de água do sistema hídrico Ingazeira, a ser realizada em Venturosa (PE), no dia 17 de dezembro
de 2019, das 9h00 às 12h00, na Câmara de Vereadores da cidade, conforme pauta a seguir:

a. Alocação de Água – 2018/2019 – avaliação;

b. Situação do reservatório e expectativas de uso;

c. Alocação de Água – 2019/2020;

d. Termo de Alocação de Água;

e. Comissão de Acompanhamento da Alocação de Água.

2. Solicitamos que divulguem a realização desta reunião a todos os interessados
pelos usos da água do reservatório supracitado.

A autenticidade deste documento 02500.081689/2019 pode ser verificada no site http://verificacao.ana.gov.br/ informando o código verificador: 51A79AD7.

Documento assinado digitalmente por: RODRIGO FLECHA FERREIRA ALVES

http://www.ana.gov.br
mailto:dproe@ana.gov.br
http://verificacao.ana.gov.br/?p=51A79AD7

2
Ofício Circular nº 51/2019/SRE/ANA

3. Eventuais consultas podem ser feitas pelo e-mail  comar@ana.gov.br ou pelo
telefone (061) 2109-5141.

Atenciosamente,

(assinado eletronicamente)

RODRIGO FLECHA FERREIRA ALVES

Superintendente de Regulação

A autenticidade deste documento 02500.081689/2019 pode ser verificada no site http://verificacao.ana.gov.br/ informando o código verificador: 51A79AD7.

Documento assinado digitalmente por: RODRIGO FLECHA FERREIRA ALVES

mailto:comar@ana.gov.br
http://verificacao.ana.gov.br/?p=51A79AD7